
ZARZĄDZENIE NR VII/43/2015
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 23 marca 2015 r.

w sprawie powołania jednorazowo komisji d/s brakowania druków ścisłego zarachowania 
wykorzystywanych na potrzeby wydawania dowodów osobistych.

Na podstawie art. 33 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. z 2013r. poz. 594 ze zmianami) w związku
z art. 92 ustawy z dnia 10 kwietnia 1974r. o ewidencji ludności i dowodach osobistych (Dz. U. z 2006r. Nr 138
poz. 993 z późn. zmianami)

zarządzam co następuje :

§ 1. W związku z wejściem w życie nowej ustawy o dowodach osobistych i konieczności dokonania 
brakowania druków Ścisłego zarachowania pozostałych do wydawania dowodów osobistych wynikających 
z nieobowiązującej już ustawy z dnia 10 kwietnia 1974r. o ewidencji ludności i dowodach osobistych 
(Dz. U. z 2006r.Nr 139 poz. 993 z późn. zmianami) powołuję jednorazowo komisję d/s brakowania w/w druków 
w składzie :

1) Elżbieta Goralczyk  -  przewodnicząca

2) Urszula Szołtysek  -  członek

3) Klaudia Widuch  -  członek

4) Aleksandra Mazurek  -  świadek

§ 2. Wykonanie zarządzenia po powierza się Sekretarzowi Miasta Orzesze.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Orzesze

inż. Mirosław Blaski

Id: 92493B90-4DE3-47EE-83B6-5A994964FDC9. Przyjęty Strona 1




